
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARIAN °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 'SOO,de /0| de de t£OÍ % . 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.028917/2018-18. 

RESOLVE : 

Art . I o - Designar a servidora FERNANDA ALENCAR MONTEIRO 
CAM ANHO DE ASSIS, matrícula n° 4241-2, para exercer o encargo de GESTORA da 
Ata de Registro de Preços n° 015/2018, firmada com LAVANDERI A PADRÃO E1RELI -
EPP, que tem por objeto eventual prestação de serviços de lavanderia (GRUPO 1), e a 
servidora SALETTE ALVE S DE CARVALHO, matrícula n° 3601-3, para exercer o 
encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Ar t . 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.308, 21 DE JUNHO DE 2018.


